NARVA NOORTEPARLAMENDI
ISTUNGI PROTOKOLL NR 8

Narva, 02.03.25
Algus kell 13:00, lõpp kell 14:00

KUTSUTUD: Ei olnud.
JUHATAJAD: Daria Avdoshina
PROTOKOLLIJA: Uljana Vassiljeva
OSALESID: Milan Skubi, Danila Konovalov, Anna Sohromova, Zlata Karuke, Anastassija Gruznova, Milana Konstantinova, Ratmir Kotšnev, Karolina Šamarina. 
PUUDUSID: Faina Golubtsova, Dana Ida, Taissia Kargu, Elina Metsma, Jaroslav Pavlov, Marzhan Ryskhanova, Lydia Andreeva, Albert Baikov, Aleksandra Buben, Aleksandra Dehant, Viktor Drozdov, Alisa Erstling, Miroslava Esina, Maria Yatskova, Alisa Kayava, Danila Konovalov, Erik Kovaltšuk, Jekaterina Makarova, Lukian Orlov, David Shokalo, Maksim Skorokhod, Maria Vassiljeva, Uljana Vassiljeva, Ivan Zavjalov.
VÄLISVAATLEJAD: Suzanna Nevar.
KÜLALISED: Ei olnud.

PÄEVAKORD:
1) Noorte küsitluse lõplik arutelu ja levitamine. Arutame läbi noorte küsitluse lõpliku versiooni, teeme vajadusel viimased muudatused ja kinnitame selle sisu. Keskendume küsitluse levitamisele, määrame peamised kanalid ja sihtrühmad, kellele see suunata ja ajakava arutlemine.
2) Tutvusime projektiga "Oleviku Otsustajad", selle eesmärkide ja võimalustega. Arutasime osalemise tähtsust ning otsustasime, kes projekti raames kohapeale sõidavad. Meie parlamemt projektis esindavad: Maksim Skorokhod, Ratmir Kotšnev, Anna Sohromova, Zlata Karuke, Jaroslav Pavlov.
OTSUSTUSED:
1) Noorte küsitluse lõplik versioon on kinnitatud ning otsustati, et küsitlus levitatakse Narva koolides 7.–12. klassi õpilastele, samuti Kutsehariduskeskuses ja Narva Kolledžis. See tagab, et küsitluses osaleb võimalikult lai ja mitmekesine noorte sihtrühm, kelle arvamused ja vajadused aitavad paremini mõista Narva noorte olukorda.
Küsitluse levitamise lõpptähtajaks määrati 15. märts, mis annab piisavalt aega, et koguda võimalikult palju vastuseid. Pärast seda kuupäeva analüüsime küsitluse esialgseid tulemusi ning otsustame edasise analüüsi protsessi ja lõplikud tähtajad. See võimaldab vajadusel kohandada andmetöötlust ning tagada küsitluse tulemuste põhjaliku ja täpse analüüsi.
2) Meie parlamemt projektis esindavad: Maksim Skorokhod, Ratmir Kotšnev, Anna Sohromova, Zlata Karuke, Jaroslav Pavlov.
















Daria Avdoshina
Narva Noorteparlamendi koordinaator



